
XI.  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

BURGOS, TAMAULIPAS
ADMINISTRACION  2013 ‐ 2016

MONTO

1,500.00$              

3,000.00$              

6,000.00$              

6,000.00$              

3,000.00$              

1,500.00$              

4,500.00$              

3,000.00$              

6,000.00$              

1,500.00$              

1,000.00$              

3,000.00$              

3,000.00$              

3 000 00$

OCTUBRE ‐ DICIEMBRE  2014

JUAN SANCHEZ TORRES APOYO POR PRESENTAR DISCAPACIDAD (GTS. VARIOS)

  NOMBRE CONCEPTO

DELIO DE LEON DE LEON APOYO POR PRESENTAR DISCAPACIDAD (GTS. VARIOS)

OMAR GARCIA GARZA APOYO POR PRESENTAR DISCAPACIDAD (GTS. VARIOS)

FELIX ELIZONDO  FLORES MEDICAMENTOS

GONZALO CUEVAS RAMIREZ APOYO POR PRESENTAR DISCAPACIDAD (GTS. VARIOS)

JUAN GARCIA CARRALES APOYO POR PRESENTAR DISCAPACIDAD (GTS. VARIOS)

CIRO SALINAS GARZA ADULTO QUE PADECE DE TRANSTORNO MENTAL

EDUARDO ARAGUZ LOZOYA ADULTO QUE PADECE DE TRANSTORNO MENTAL

TEODULO JUAREZ  GONZALEZ MEDICAMENTOS

JUANITO GARCIA DE LEON APOYO POR PRESENTAR DISCAPACIDAD (GTS. VARIOS)

LEOPOLDO MEDRANO SIERRA MEDICAMENTOS

MISAEL DE LEON SANCHEZ APOYO POR PRESENTAR DISCAPACIDAD (GTS. VARIOS)

JUAN VALLEJO CHAVEZ MEDICAMENTOS

RODOLFO DE LEON PEÑA ADULTO MAYOR (CUBRIR DIVERSAS NECESIDADES) 3,000.00$             

3,000.00$              

3,000.00$              

1,500.00$              

3,000.00$              

3,000.00$              

3,000.00$              

1,500.00$              

3,000.00$              

4,500.00$              

4,500.00$              

1,500.00$              

4,500.00$              

3,000.00$              

3,000.00$              

1,500.00$              

1,501.00$              

89,500.00$       

RODOLFO DE LEON PEÑA ADULTO MAYOR (CUBRIR DIVERSAS NECESIDADES)

GONZALO RODRIGUEZ DE LEON MEDICAMENTOS

ALONDRA FLORES OBREGON CUBRIR DIVERSAS NECESIDADES

FELICIANA CANO CANO MEDICAMENTOS

MARGARITA  GARZA GONZALEZ ADULTO MAYOR (CUBRIR DIVERSAS NECESIDADES)

DISCAPACITADO (NIÑO)JESUS GUADALUPE RODRIGUEZ POLANCO

MA. DE LOS ANGELES GARCIA MENDOZA

ADULTO MAYOR (CUBRIR DIVERSAS NECESIDADES)

APOYO POR PRESENTAR DISCAPACIDAD (GTS. VARIOS)

PERSONA CON DISCAPACIDAD

ADULTO MAYOR (MEDICAMENTOS)

MA. DOLORES SANCHEZ  TORRES

NANCY YOLANDA BARRERA 

MA.  NEREYDA GALVAN ROBLES 

JESUS RAMOS CORONADO

JAIME ESPINOZA ARAGUZ

MA. TRINIDAD VALLEJO

JUAN  LEDESMA  GARZA

TOTAL

VIUDA

VIUDA

VIUDA

VIUDA

APOYO POR PRESENTAR DISCAPACIDAD (GTS. VARIOS)MATIANA CHAVEZ RAMIREZ

ANA CECILIA SANCHEZ CHAVEZ APOYO POR ENFERMEDAD

ANA CECILIA SANCHEZ CHAVEZ APOYO POR ENFERMEDAD


